The *B'nai Q'yāmā* answer almost exactly to this description; consequently they should not be treated as though they were practically identical with the coenobites, or monks proper. Rabbūla<sup>5</sup>, writing a couple of generations after Aphraates, clearly distinguishes the two classes. Coenobitism almost certainly came to Mesopotamia from Egypt or Syria, though it is more than doubtful whether there were any monasteries within the

<sup>1</sup> Aphraates i 4.

<sup>2</sup> *Ibid.* iii 1.

<sup>3</sup> *Ibid.* iii 1.

<sup>4</sup> *The Lausiac History* vol. i p. 230.

<sup>5</sup> Bishop of Edessa from 411 till 435 A. D. See Overbeck *S. Ephraemi Syri Aliorumque Opera Selecta* pp. 210-220. Rabbūla as clearly distinguishes the *B. Q.* from the laity.

Persian Empire in the fourth century; the *B'nai Q'yâmâ* on the other hand probably represent a native growth of asceticism.

If they cannot quite strictly be styled 'monks' it will be a difficult task to prove that there were yet any monks at all in that part of the Syriac-speaking Church for which Aphraates wrote.

R. H. CONNOLLY.

Since the above has been in type I have noticed the following interesting parallel to Aphraates' treatment of the passage in Judges. Origen's *Hom. ix in Jud.* (extant only in Rufinus's translation) deals with the same story of Gideon. Origen also understood the trial by water of baptism: he interprets the twenty-two thousand who depart after Gideon's admonition as those catechumens who refused to approach baptism through pusillanimity; the remaining ten thousand 'ad aquam veniunt ut ibi probentur'. The 'proof' consists in this: 'quia ii qui descendunt ad aquam, id est, qui ad baptismi gratiam veniunt, non debent procidere in terram, nec flectere genua sua, et cedere tentationibus venturis, sed stare firmiter et constanter, sicut et Propheta dicebat: *Demissas manus, et dissoluta genua erigite*<sup>1</sup>, et, *gressum rectum facite semitis vestris*<sup>2</sup>. Venisti ad aquam baptismi, istud est certaminis et pugnae spiritalis initium, hinc tibi adversum Zabulum nascitur pugnae principium. Si remissior fueris, si flecti facile potueris, quomodo pugnabis? Quomodo stabis adversus astutias Zabuli? Propterea et Apostolus clamat: *State ergo: et nolite iterum iugo servitutis haerere*<sup>3</sup>. Et iterum dicit: *State in Domino*<sup>4</sup>. Et tertio dicit: *Quoniam tunc vivimus, si vos statis in Domino*<sup>5</sup>. Ille igitur probabilis, ille electus est, qui posteaquam ad aquas baptismi ventum est, flecti ad necessitates terrenas et corporeas nescit, qui vitiis non indulget, neque ob peccati sitim sternitur pronus. Sed et quod dicit eos manu, vel lingua aquam lambere, non absque sacramenti quadam significantia hoc mihi videtur scriptum, scilicet quod et manu et lingua operari debent milites Christi, hoc est, opere et verbo: quia *qui docet et facit, hic magnus vocabitur in regno caelorum*<sup>6</sup>. Quod autem etiam similitudinem canis lambentis scriptura posuit, videtur mihi istud animal hoc in loco propterea nominatum, quod super omnia caetera animalia amorem dicitur proprii domini servare, nec tempore nec iniuriis obliterari in eo fertur affectus. Trecenti ergo soli, qui sacramenti huius imaginem praeformabant, isti electi, isti probati, isti ad victoriam consecrati, qui ex ipso numeri sacramento obtinere adversarios possunt. Trecenti